п о л іти чн о ї п ар т ії

прописом цифрами

Одеська пегіональна опганізаііія Політичної паптії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Г рек  С ергій  Є вген ій ови ч сто сорок чотири 144

2 М акси м ен ко  В ал ен ти н а В ол од и м и р івн а сто шістдесят вісім 168

3 Ч и рк ін а Ж ан н а Я к івн а тридцять один 31

4 Г раж дан  В олодим ир М ихайлович дев'ятнадцять 1 9

5 С оп ін ськи й  О лексан др  В ален ти н ови ч п'ятдесят п'ять 55

6 Заб ігайло  В іктор  В ікторович дванадцять 12

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Д ум брава Ю рій  Іванович сто п'ять 105

2 П укач Л ю д м и л а  Іван івн а шістдесят 60

3 М ихайлю к С ергій  Д м и трови ч сто дванадцять 112

4 Г аврилю к О лен а В олоди м и рівн а п'ятдесят вісім 58

5 Іван ілов В олодим ир Іванович
—

сімнадцять 17

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

[...]

6 К и ри л ен ко  М акси м  В алер ій ови ч п'ять 5

ОДЕСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Д ум брава А н др ій  Іванович двісті тридцять п'ять 235

2 У рсул Ін н а В іктор івн а тридцять шість 36

3 Іван ю к О лександр  В асильович вісімдесят дев'ять 89

4 М асл ен ко  В італ ій  В олодим ирович сімдесят три 73

5 С ерген чук  Н атал ія  М и ки тівн а тридцять сім 37

6 Д ем ’яненко В аси ль  А натол ій ови ч дев'яносто шість 96

7 Т ал м азан  В ален ти н а Іван івн а сто шістдесят п'ять 165

ОДЕСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ УКРАЇНСЬКОЇ МОРСЬКОЇ ПАРТІЇ СЕРГІЯ КІВАЛОВА
(назва місцевої організації політичної партії у  порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Б хуллар  Іолан та  Ю ріївн а один 1

2 Ш вец ь О льга В аси л івн а тринадцять 13

3 К іртока В асиль Я ковлеви ч вісім 8